2024 年 6 ⽉

お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

SCD700 シリーズ メンテナンスツールの価格改定について

謹啓 貴院におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、SCD700 シリーズ を修理保守点検作業時に使⽤しますメンテナンスツールにつきまして、海外仕⼊れ時の
価格の⾼騰、輸送コストの上昇により、当該製品の取引価格が⼤幅に上昇する事態となっております。現⾏価格で
の製品ご提供が困難である状況を踏まえ、2024 年 6 ⽉ 24 ⽇以降に弊社より出荷する下記製品につきまして
は、改定後の価格にて販売させていただきます。
誠に恐縮ではございますが、下記の通りご案内申し上げます。
何卒、ご理解ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

記

カタログ番号 製品名 JAN コード
旧メーカー希望

⼩売価格

改訂メーカー

希望⼩売価格

SCD700TDS2
SCD700

ﾄﾙｸﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｾｯﾄ
4987742334227 25,000 円/EA 38,000 円/EA

【上記のツールを使⽤する対象製品】
販 売 名︓SCD700 シリーズ
医療機器認証番号︓223AABZX00029000
⼀ 般 的 名 称︓逐次型空気圧式マッサージ器
J M D N コ ー ド︓16837000
ク ラ ス 分 類︓Ⅱ 管理医療機器、特定保守管理医療機器
カ タ ロ グ 番 号︓295257

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/

以上